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Nieudana próba przekroczenia granicy

31.03.2014

Czworo obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej zatrzymali 28 marca
funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Świecku, którzy
usiłowali nielegalnie przekroczyć granicę do Niemiec samochodem
osobowym. Wraz z nimi zatrzymano ich rodaka, kierowcę – Rosjanina
mieszkającego w Polsce, który miał za zadanie pomóc cudzoziemcom w
przedostaniu się na zachód. Do zatrzymania doszło wczesnym rankiem
w trakcie kontroli prowadzonej w ramach ochrony szlaków
komunikacyjnych.Cała czwórka nie posiadała odpowiednich
dokumentów, które pozwalałyby im na legalne przekroczenie granicy i
poruszanie się po innych państwach Unii Europejskiej. Kierowca, 29
letni Rosjanin, mieszkający w Polsce od kilku lat oprócz zarzutów
pomocnictwa w przekroczeniu granicy wbrew przepisom usłyszał
ponadto zarzut posługiwania się podrobionym prawem jazdy.

Czworo obywateli Rosji narodowości czeczeńskiej zatrzymali 28 marca funkcjonariusze z
Placówki Straży Granicznej w Świecku, którzy usiłowali nielegalnie przekroczyć granicę
do Niemiec samochodem osobowym. Wraz z nimi zatrzymano ich rodaka, kierowcę –
Rosjanina  mieszkającego  w  Polsce,  który  miał  za  zadanie  pomóc  cudzoziemcom  w
przedostaniu się na zachód. Do zatrzymania doszło wczesnym rankiem w trakcie kontroli
prowadzonej w ramach ochrony szlaków komunikacyjnych.
Cała czwórka nie posiadała odpowiednich dokumentów, które pozwalałyby im na legalne
przekroczenie granicy i poruszanie się po innych państwach Unii Europejskiej. Kierowca,
29 letni Rosjanin, mieszkający w Polsce od kilku lat oprócz zarzutów pomocnictwa w
przekroczeniu  granicy  wbrew  przepisom  usłyszał  ponadto  zarzut  posługiwania  się
podrobionym prawem jazdy.
W  miniony  weekend  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
zatrzymali  ponadto  jedenastu  cudzoziemców.  Wśród  zatrzymanych  było  8  obywateli
Ukrainy wykorzystujących wizy niezgodnie z celem ich uzyskania oraz obywatel Gruzji,
Kazachstanu i Rosji posługujący się przerobionymi dokumentami.


